
D1657

Categoria: Decretos 1997

DECRETO Nº 1.657, 20 de novembro de 1997.

 

Delega poderes a servidor municipal de Piraí, Estado do Rio de

Janeiro, Engº ROBERTO JOSÉBORGES SILVA, para assinar Convênio CREA-RJ

e PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ.

O PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ, usando de suas atribuições legais;

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica delegado poderes ao servidor municipal Engº ROBERTO

JOSÉ BORGES SILVA, brasileiro, casado, CREA-RJ nº 44.962-D, expedida

em 29/5/1981, residente neste Município de Piraí, na qualidade de

Secretário Municipal de Obras e Meio Ambiente para, representar o

Município, na assinatura do Convênio CREA-RJ e PREFEITURA MUNICIPAL DE

PIRAÍ.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ, em 20 de novembro de 1997.

 

LUIZ FERNANDO DE SOUZA

Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

